Data decimo septimo Kalendas Decembri per Galindum Ennicanus virum illustrem, Era octingentesima octuagesima nona.

APÉNDICE NÚM. 6.

Concilium Cojacense, pro reformatis Ecclesiae moribus. Celebratum in Dioecesi Ovetensi tempore Ferdinandi I Regis Castellae, cognomento Magni. Aera 1098, Anno Christi 1050, Leone IX Papa.

PRAEFATIO.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Ego Ferdinandus Rex, et Sanctia Regina, ad restorationem nostrae christianitatis fecimus Concilium in Castro Cojanca, in Dioecesi Ovetensi, cum Episcopis et Abbatibus, et totius regni nostri Optimatibus. In quo Concilio praesentes fuerunt Froilanus Episcopus Ovetensis, Ciprianus Legionensis, Didacus Asturicensis, Syrus Palentinae Sedis, Gomes Visocensis, Gomensis Calaguritanus, Joannes Pampilonensis, Petrus Lucensis, Cresconius Iriensis.

CAPITULA.

I. In primo igitur titulo statuimus, ut unusquisque Episcopus (*Ecclesiasticum Monasterium MS. Tol.*) Ecclesiarum ministerium cum suis Clericis ordinate teneat in suis sedibus.

II. In secundo statuimus ut omnes Abbates se et fratres suos, et Monasteria, et Abbatissae se et moniales suas et Monasteria secundum B. Benedicti regant statuta: et ipsi Abbates et Abbatissae cum suis congregationibus et coenobiis sint obedientes per omnia subditi suis Episcopis. Nullus eorum recipiat Monachum alienum aut Sanc-